atendimento a necessidade temporária e de excepcional interesse público da Câmara 

Municipal de João Monlevade, com jornada de trabalho semanal de 40 (quarenta) horas. 

CLÁUSULA 2ª - DO PAGAMENTO 

2.1 - O Contratante pagará a importância mensal de R$ 2.173,09 (dois mil, cento e setenta e 

três reais, e nove centavos), conforme disposto na Lei nº 1.969/2011.  

2.2 - O pagamento das atividades contratadas será efetuado pelo Recursos Humanos, através 

da Folha de Pagamento Mensal da Câmara Municipal de João Monlevade. 

2.3 - O pagamento será efetuado até 5º dia útil, ao mês subseqüente da realização das